2020年 9月 9日

各  位

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所 第二部

問い合せ先 ： 執行役員 総合企画室長
安井 英和

電話番号 ： ０５２－９３７－９３６２

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【統括店長、エリア店長、店長人事異動（2020年 9月 21日付）】

氏 名 新 職 務 旧 職 務

河野 紀幸
統括店長兼

八田フランテ館 店長
八田フランテ館 店長

木下 尚亮
統括店長兼

覚王山フランテ 店長
覚王山フランテ 店長

大屋敷 直司
統括店長兼

豊田陣中店 店長
店舗運営部 第４グループ長

池田   誉
統括店長兼

みなと当知店 店長
みなと当知店 店長

青山   亮
統括店長兼

追進店 店長
追進店 店長

廣瀬 雅史
エリア店長兼

アルテ新舞子 店長
高横須賀店 店長

土屋 宏行
エリア店長兼

御油店 店長
御油店 店長

堀岡 隆宏
エリア店長兼

アスティ店 店長
アスティ店 店長

髙栁 裕之
エリア店長兼

西尾寄住店 店長
店舗運営部 第１グループ長

伊藤 一隆
エリア店長兼

小田井店 店長
小田井店 店長

氏 名 新 職 務 旧 職 務

加藤 真宏
エリア店長兼

二川店 店長
二川店 店長

稲山 雄一
エリア店長兼

一宮フランテ館 店長
一宮フランテ館 店長

河井 浩一
エリア店長兼

東海店 店長
東海店 店長

戸谷 実義
エリア店長兼

滝ノ水店 店長
八事フランテ 店長

浅川 竜馬
エリア店長兼

四日市富田フランテ館 店長
四日市富田フランテ館 店長

中野 雄介
エリア店長兼

松原店 店長
松原店 店長

杉浦   勝 安城フランテ館 店長 豊田陣中店 店長

加藤 俊滋 鳥居松店 店長 ザ・チャレンジハウス開明 店長

村松 好久 高横須賀店 店長 アルテ新舞子 店長

中島 康宏 ザ・チャレンジハウス江南 店長 忠節フランテ館 店長

江坂 勇二 アルテ碧南 店長 安城フランテ館 店長

猪田 昌史 四軒家フランテ 店長 アルテ碧南 店長

佐藤 一徳 柴田店 店長 鳥居松店 店長

山森 悟一 忠節フランテ館 店長 営業戦略部 課長

野中 正文 八事フランテ 店長 四軒家フランテ 店長

白石 敦也 つるまい店 店長 総合企画室 課長

【本部人事異動（2020年 9月 21日付）】

氏 名 新 職 務 旧 職 務

笹尾 清隆 人材育成ユニット長 執行役員 店舗運営部長

安井 英和 企画ユニット長
執行役員 構造改革推進室長兼

総合企画室長 人事部担当

坪井 哲夫 店舗サポートマネジャー
店舗運営部 第５グループ長

兼特命担当

長谷川 守 店舗サポートマネジャー 店舗運営部 第６グループ長

谷野 裕一 店舗サポートマネジャー 店舗運営部 第２グループ長

加藤   茂 企画ユニットリーダー サンデイリー㈱出向

天野 正樹 人材育成ユニットリーダー 人事部 教育研修担当課長

以 上